
                        

Vaše značka :                Naše značka :                Vyřizuje :                  Chomutov dne :
                                          TSMCH/2015/001/MK-MK/V           Kalný 731411758                            26.01.2015

Věc:   Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

            Na základě rozhodnutí zadavatele,viz níže,Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku na služby, zadávanou zjednodušeným 
podlimitním řízením -  Ostraha objektů Technických služeb města Chomutova.

A.       IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  :  

Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov

zastoupené  panem Ing.Zbyňkem Koblížkem, ředitelem 

IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065

Bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s. pobočka Chomutov
Číslo účtu : 379065/5500
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439  

B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY :

Zakázka -  podlimitní veřejná zakázka, zadávaná zjednodušeným podlimitním řízením 

Předmět
a.Předmětem zakázky je zajištění komplexních služeb v oblasti ochrany a ostrahy majetku a 
osob,zajištění recepčních služeb a obsluhy odstavného parkoviště, v areálech zadavatele, na 
adresách U Větrného mlýna 4605, Na Moráni 4545 a Odpadové hospodářství města Chomutova, 
skládka Pražská ul. (také OHMCH)

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630.
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz

 - 1 -

 

mailto:info@tsmch.cz


Areály společnosti TSmCH jsou ucelené prostory ohraničené oplocením zahrnující budovy, 
komunikace,volné a odstavné plochy. 

1. U Větrného mlýna č.p.4605 oplocený areál, budovy, sklady, odstavné parkoviště, depo 
stavebních materiálů
2. Na Moráni č.p. 4545 zčásti oplocený areál, zčásti hranici pozemku tvoří cizí budova, budovy, 
sklady, čerpací stanice nafty
3. Skládka OHMCH oplocený areál s překladištěm surovin, vážní domek, fermentor, 
zaparkovaná obslužná technika, stanoviště VOK, 

Vstupy a vjezdy do areálů jsou opatřené bránou. Objekty vrátnice(1. a 2.)  jsou umístěné 
vedle vjezdu pro osobní vozidla a vstupu pro pěší osoby. Areály a přilehlé prostory jsou 
osvětlené. Vnitřní prostory areálů jsou monitorovány kamerovým systémem.

b. Požadované činnosti: 
ad1)

- Ostraha majetku a osob, 24-hodinový nepřetržitý provoz s obsluhou kamerových systému a 
pochůzkovou činností s možností využití služebního psa.

- Ostraha provádí kompletní obsluhu odstavného parkoviště, včetně výběru finanční hotovosti 
       ( viz. Provozní řád odstavného parkoviště a  SM-038 SMĚRNICE PRO ODSTAVNÉ 
       PARKOVIŠTĚ S NEPŘETRŽITÝM PROVOZEM )               
- Zodpovídá za vstup a pohyb vozidel návštěvníků TSmCh dle platných směrnic 
       SM-028 DOPRAVNĚ-PROVOZNÍ ŘÁD TSMCH
       SM-029 SMĚRNICE PRO VÝKON SLUŽBY OSTRAHY TSMCH
- Denního odemykání a uzamykání hřbitova.
- Technická ostraha areálu – objekt je střežen kamerovým systémem s obsluhou v místě. 

Zadavatel požaduje provádět servis kamerového systému s frekvencí 2x ročně. V případě 
výpadku kamerového systému požadujeme zajištění náhradního režimu.

- Doba archivace záznamů kamerového systému min.1 měsíc. 
- Trvalé spojení s dohledovým centrem poskytovatele

ad2)
- Ostraha majetku a osob, 24-hodinový nepřetržitý provoz s obsluhou kamerových systému a 

pochůzkovou činností.
- Ostraha provádí obsluhu kamerového systému, který přenáší online data z OHMCH.
- Doba archivace záznamů kamerového systému min.1 měsíc. 
- Povinností ostrahy je dozor kamerových systémů a organizace možného zásahu v areálu 

OHMCH. Vše ve spojení s dohledovým centrem poskytovatele.
- Mimo provozní dobu OHMCH ostraha zabezpečuje vzdáleným přístupem obsluhu 

vjezdových vrat pro pracovníky TSmCh.
- Zodpovídá za vstup a pohyb vozidel návštěvníků TSmCh dle platných směrnic 
       SM-028 DOPRAVNĚ-PROVOZNÍ ŘÁD TSMCH
       SM-029 SMĚRNICE PRO VÝKON SLUŽBY OSTRAHY TSMCH
- Zodpovídá za režim klíčů z pečetí.
- Ostraha provádí obsluhu kamerového systému areálu.
- Poskytovatel je povinen zajistit údržbu a servis kamerového systému s frekvencí 2x ročně.
- Trvalé spojení s dohledovým centrem poskytovatele

ad3)
- Technická ostraha areálu je prováděna vzdáleným přístupem, tj. kamerovým systém přes 

dohledové centrum poskytovatele.
- Obsluha kamerového systému je prováděna pracovníky poskytovatele 24hod denně se 

zabezpečením zásahu na skládce. 
- Doba archivace záznamů kamerového systému min.1 měsíc. 

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630.
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz
- 2 -

mailto:info@tsmch.cz


ROZSAH POŽADOVANÝCH SLUŽEB

Rozsah požadovaných služeb viz  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  předávaná současně 
s výzvou na CD nosiči.

Přístup k zadávací dokumentaci :  Vyzvaní uchazeči v písemné formě a interní vyhlášky a 
směrnice na CD nosiči předány v rámci výzvy.

Ostatní písemná výzva a ZD na profilu zadavatele :

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/bab84301-6885-465c-a9b1-169d1f68ce35

Pro doručení interních směrnic a vyhlášek citovaných v ZD je nutné zaslání požadavku na 
následující e-mail, kde žadateli, na doručovací adresu, bude zaslán nosič CD s kompletní ZD 
vč. směrnic a vyhlášek.

e-mail pro doručení žádosti o ZD  :   m.kalny@tsmch.cz, info@tsmch.cz ,

Možnost podat variantní nabídku – zadavatel neumožňuje variantní podání nabídek.

Předpokládaná hodnota zakázky – 4,000.000,- Kč bez DPH
 
Doba pro plnění zakázky :  od podpisu smlouvy na dobu určitou dvou let

Místo pro plnění zakázky :   viz výše a v přiložené  Zadávací dokumentaci 

C.PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět zakázky. 
2. Nabídka bude předložena písemně v listinné podobě. 
3. Dodavatel variantní nabídku nepřipouští. 
4. Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, či jiném obalu 
označeném na přední straně následovně:
V levém horním rohu obálky (obalu) bude název a poštovní adresa dodavatele, včetně IČ
Uprostřed bude nápis „NABÍDKA – Ostraha objektů “ a „NEOTEVÍRAT“ 
V pravém dolním rohu bude adresa zadavatele. 
Obálka (obal) bude opatřena na uzavření razítkem uchazeče.
6. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
7. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 
8. Nabídka bude obsahovat tyto části(doporučeno): 

a. obsah 
b. Krycí list nabídky  
c. podepsaný návrh smlouvy  (smluv)
d. doklady o splnění kvalifikace stanovené v ZD
e. ostatní doklady a listiny vztahující se k předmětu zakázky 

9. Zadavatel dále doporučuje, aby dodavatelé své nabídky zabezpečili proti manipulaci a stránky 
nabídky očíslovali. 
10.Náklady na vyhotovení nabídky, popř.další náklady spojené s účast v soutěži nese uchazeč.
11.Nabídka bude obsahovat závazek, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele v 
souvislosti s plněním této veřejné zakázky.
12.Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky.

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630.
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz
- 3 -

mailto:info@tsmch.cz
mailto:info@tsmch.cz
mailto:m.kalny@tsmch.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/bab84301-6885-465c-a9b1-169d1f68ce35


D.ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  VČ.PLATEBNÍCH PODMÍNEK :  viz přiložená 
Zadávací dokumentace

E. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE   - viz přiložená Zadávací 
dokumentace

F.ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :    Dle nejnižší nabídkové ceny

G. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK     

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK :
Lhůta pro podání nabídek končí dnem :  16.02.2015   v 10,00 hod

MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY PODAT  I OSOBNĚ :

* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu :
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA
   nám.1.máje 89
   430 01  Chomutov

* O s o b n ě  na adresu :
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA
   nám.1.máje 89
   430 01  Chomutov
   2.patro, příjem pošty

   Příjem ve dnech :  pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin

Pro  podání   nabídky  je  rozhodující   doba  převzetí  nabídky   naším pracovníkem 
v místě viz výše a to, jak poštou, tak osobně.

       
Jménem zadavatele jedná Ing.Zbyněk Koblížek , ředitel organizace
tel. +420 474651438-9, e-mail : info@tsmch.cz

Kontaktní osobou je p. Milan Kalný , 
tel. +420 474628396,  GSM : +420 731411758, e-mail : m.kalny@tsmch.cz

                    s pozdravem za zadavatele 
    
              
                                                                            Technické služby města Chomutova, 
                                                                                     příspěvková organizace
                                                                     Ing. Zbyněk Koblížek
                                                                                                    ředitel 

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630.
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz
- 4 -

mailto:info@tsmch.cz
mailto:m.kalny@tsmch.cz
mailto:info@tsmch.cz

		z.koblizek@tsmch.cz
	2015-01-26T11:14:50+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




